
,k * ,k
* *
* *
Ik Br

* * Br

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr reglonale Entwicklung,
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

SN jez ""'""'U O

C" tg

Ahoj sousede, Hallo Nachbu % e n'j
lnterreg VA l 2014 -2020

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Euregio Egrensis, Regionální sdruženíobcí a měst
se sídlem: Na Vyhlídce 53, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 47 72 22 66

(dále jen ,, FMp-projek/ový pur/ner")

a

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sídlení: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
zastoupené:
zapsaný/registrovaný v registru osob
IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612
Neplátce DPH (pro tento projekt)

POLjC1E"ČR - KRAJSKÉ ŘZD1TELST'!Í POLICIE
KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbcr specia|izo'/a[lý¢n
SOKOLOV

D,Š1,, - 1 -06- 2021)
, ,. k?¥:-m50-/dcj-b/q- 'o

a

Počet listů tl Přibhy' P

(dálejen ,, konečný uživatel")

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku na základě ČI. 18, odst. d) Smlouvy o poskytnutí dotace v rámci
,,Společného fondu malých projektů v Euregiu Egrensis (dále jen ,,smlouva") k projektu registrační číslo

0557-CZ-22.10.2019 uzavřené dne 17. l. 2020.

tento dodatek.

Článek I.

1.1. Bod 3. Sinlouvy (Trvání projektu) se mění takto:

Doba, běhein které mohou být financovány způsobilé náklady, je stanovena takto:

výdaje způsobilé od (datum registrace Žádosti o dotaci):
Začátek realizace projektu (dle Žádosti o dotaci):
Konec realizace projektu (dle Žádosti o dotaci):

22. 10. 2019
17. 10.2019
31. 12.2021

Případná zrněna doby trvání projektu je niožná jen se souhlasem obou smluvních účastníků, zejména jsou-li li
konečného uživatele dány objektivní důvody, pro které nemohl projekt realizoval v určené době.

Článek Il.

2.1. Všechna ostatní ustanovení snilouvy zůstávají nezměněna.

Článek [[j.

3.1. Dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, každý z nich iná platnost originálu a jednotlivá vyhotovení
budou distribuována a archivováia stejným způsobem jako smlouva,

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinmsti dnem podpisu oběma smluvnínii strananíi.

Stránka l z 2 "0557-CZ-22.10.2019"



2

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně před jeho podpisein přečetly, s jeho obsahem bez
výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své
podpisy.

27 -05- 2020
V Karlových Varech dne .. ... .. ... ..,, ...

Za FMP-projehového partnera:

V Karlových Varech dne

Za konečného uživatele:

Stránka 2 z2 "0557-CZ-22.10.2019"


